üyeliğe giriş bedeli ve üyelik aidat borçlarının tahsil yolunun yönetim kurulu kararına 

bırakılmasını, 

Birlik üyelik aidatlarının 2026 yılı için yıllık 600- TL (aylık 50,00 TL), 2027 yılı için 

yıllık 900- TL (aylık 75,00 TL) olarak belirlenmesini, Yönetim Kurulu üyelerine toplantı 

başına 2026 yılı için 2.500-TL (ikibinbeşyüz) ve Yönetim Kurulu başkanına 5.000 -TL 

(beşbin), 2027 yılı için 3.500-TL (üçbinbeşyüz) ve Yönetim Kurulu başkanına 7.000 -TL 

(yedibin) huzur hakkı ödenmesini, aynı ay içerisinde ikiden fazla toplantı yapılsa bile 

sadece iki (2) sefer için huzur hakkı ödenmesini, 

7- MÜZİKBİR Satın Alma, Harcama ve Bütçe Yönergesi’nin 4.2. maddesinin aşağıdaki